



Information nr 2, 2023

Förhindra eventuella vattenskador

Diskmaskiner förorsakar många vattenskador. Du ska alltid stänga av vattnet till diskmaskinen efter avslutat disk. Eftersom vattentrycket annars alltid är påkopplat blir påfrestningarna stora på anslutningen. Att stänga av vattenventilen till diskmaskinen när den inte används är ett effektivt sätt att minska riskerna. Detsamma gäller för tvättmaskinen. När Du är klar med tvätten ska Du stänga av vattentillförseln till tvättmaskinen.

Detta är mycket viktigt att ta i beaktande om Du diskar och tvättar vid tider när Du inte har uppsikt över diskmaskinen eller tvättmaskinen.

Garagestädning

Fredagen den **28 april mellan 08.00 och 16.00** kommer garaget att städas efter överenskommelse med Esplanaden. Du som har bil ombedes att parkera den på gatan under denna tid. Det är viktigt att garaget blir helt tomt och fritt från bilar, så att den arbetsstyrka som har hyrts in för att utföra rengöringen och städningen helt kan disponera garaget för att uppnå ett bra resultat.

Sortera dina sopor!

När Du går för att kasta sopor i återvinningsrummet förvissa Dig om att pappersförpackningar hamnar i kärlet för papper, plastförpackningar i kärlet för plast, matrester i kärlet för matavfall o.s.v. Observera att papperspåsar inte får läggas i kärlet för plast! I den grå/vita/svarta soppåsen, som skall kastas i kärlet för hushållssopor, lägger Du sådant som **inte** kan sorteras ut för återvinning.

Är kärlet redan fullt ska Du inte ställa Dina sopor på golvet i rummet, utan Du ska ta med Dig soporna hem och komma tillbaka när kärlet har blivit tomt.

Se till att matavfallspåsen inte är alltför väl fylld. Påsen har på insidan en markering om rekommenderad nivå.

På dörren i soprummet finns ett anslag om tider då kommunens mobila återvinningscentral kommer till Täby och tar emot avfall, om Du inte själv har möjlighet att fara till Hagbytippen. **Vårt soprum är inte avsett för grovsopor!**

Skydda dig mot bedrägerier

Bedrägerier via sms och mejl, på nätet, telefon och sociala medier är vanliga. Tänk på att banker och myndigheter aldrig kontaktar dig och ber om information. Var försiktig då bedragare ibland använder dataprogram som får det att se ut som att de ringer från banken, välkända företag eller myndigheter.

Allt fler äldre personer blir lurade på pengar och värdesaker av kriminella gäng. Brotten mot äldre har ökat den senaste tiden. År 2019 enligt Sveriges Radio anmäldes 20 000 brott till polisen, men år 2022 var siffran 36 000 och de kriminella stal över 600 miljoner genom bedrägeri.

Om någon ringer som till exempel frågar om bank-id ska Du avsluta samtalet direkt. Lämna aldrig ut pin-koder eller kod till bank-id.

Släpp inte in okända personer i Din bostad. Säg åt vänner, anhöriga, bud och hemtjänstpersonal att de förvissas om att entrédörren mot gatan verkligen har gått igen när de lämnar vårt hus, så att okända personer inte smyger sig in våra trapphus och därefter ringer på våra dörrar. När entrédörrens öppningsfunktion används tar det en viss tid innan dörren stängs efter det att man har passerat den.

Styrelsen